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Adele TintT i juubel 
//Goethe'kirjutas kuskil, fet oma pärisosast ei saa keevi lahti, ka

(W&\ rf >tsiis mitte kui ta seda minem a1 visata ouuaks,
jt

Adele Unt, kes 16. jaan. s.a. Vancouveri lähistel juubelit puhit-
K nseb, ei ole oma pärisosast lahti saanud - ajad ja olukorrad on nõudnud,

// (/ ,< et ta oma pärisosa jätkuvalt kultiveerib. Adele Untfi pärisosa on
. J  m iteesti laste õpetamine. Ta on seda ametit juba ule 60-a praktiseerinud,

v /neist li vi 20 Vancouveri **esti Seltsi Täienduskooli luhata jana.
As/ nOn ehk õigus vaita, et see viimane kolmandik ”kooliajast” onp*i see 

koin-e tahtsam olnud* nii kodumaal kui ka Saksamaal laagris oli tootegi- 
jate arv suur, Vancouveris on see väike.

fv ff !'3>al esmaspäeva õhtul on ta eesti koolis - ”kuudimeheks” abikaasa
koi. Jaan Unt, kes selleks otstarbeks edasi-tagasi ule 70-miili xgäcžlaskx 
HfexfcacKksks: sõidab.

ff „Ja nii on Adele IJnt oma pärisosa ajel muutunud eestluse sudame-
W htunnistuseks ancouveris. See südametunnistus manitseb, hoiatab ja

Il k
noomib: rääkige oma lastega kodus eesti keelt, toove oma lapsed eesti

t * n i/ //kooli; lapsed, rääkige kooliruumes eesti keelt, rääkige omavahel alati 
eesti keelt.

 ̂ i' ff tf <vÜhed kuulavad südametunnistuse haalt. Teised on sellest nii põrutatud, 
et nad otsivad ratsionaliseerivat vabandust. Ja naib, et eesti kool

f "    /fVancouveris kestab veel nii kaua, kui südametunnistus koputamist jatkab.
V hPaljud nooremad on väsinud. Adele UntTil ei ole väsimust. Tihti tundub,

t<et keegi on tema aastate narlikees nende arvu valesti kokku liitnud, sest
*-/ » on võimatu, et neid juba kaheksakümmend kokku saab.

Milles on' siis tema nooruslikkuse saladus? Juubilar ütleb, et kõik
utuleneb sellest, e t ta oma elu-*ea jooksul on olnud alati ümbritsetud

...nooltest. Nende, pulbitsev energia on nakatanud. ”Noorus vormib end nooruse
], , f  U <rv ” ~ j 7 ~ ,  “  ”järele”, ütles Goethe. Ning me kõik teame, et kui sutfa cn noor ei saa, 
selle südame omaja kuidagi muud olla kui noo1",


